VALOR TOTAL DO ITEM R$ 111.847,20

* Os valores foram obtidos através da média dos valores obtidos em pesquisa realizada com fornecedores, em concordância com o artigo 196 do RLC.

1.2. O custo total estimado para aquisição dos produtos objetos deste Termo de Referência é de R$ 111.847,20 (cento e onze mil, oitocentos e quarenta e sete reais e vinte centavos). O
critério utilizado para a formação da estimativa foi de média dos preços praticados no mercado.

1.3. O critério de julgamento das propostas será o de menor preço total ofertado. Para fins de julgamento das propostas o valor de referência será público.